
1 02400537 CHAN LING LING 陳玲玲 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

2 02400562 LIN ZHIZHEN 林祉真 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

3 02400564 TAM WING YAN 譚穎欣 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

4 02400613 WONG WAI FONG 黃惠芳 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

5 08600201 TSUI TSZ CHING 徐子晴 086 東道會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

6 08600208 CHOI JENNY 蔡靜漣 086 東道會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

7 13900071 LEE WING YI 李穎怡 139 森田會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

8 14400060 YUEN PUI LAAM 阮沛嵐 144 拳剛會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

9 14400061 TAM CHEUK YI 譚棹而 144 拳剛會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

10 18700014 LAU CHOI KWAN 劉彩君 187 拳真會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

11 19900038 CHEUNG WING YI 張詠宜 199 正剛館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

12 23700014 WUT LOK YIU 屈樂瑤 237 研心社 啡帶組(1-3級) 女子個人形

13 23700016 YEUNG KAI WING 楊佳穎 237 研心社 啡帶組(1-3級) 女子個人形
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啡帶組(1-3級)女子個人形 (13人)
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1 02400537 CHAN LING LING 陳玲玲 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

2 02400562 LIN ZHIZHEN 林祉真 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

3 08600201 TSUI TSZ CHING 徐子晴 086 東道會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

4 09400211 CHAN KA MAN CAREN 陳嘉汶 094 柳心會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

5 11900036 YAU SIU CHING 邱筱晴 119 全武舘 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

6 14300038 CHAN KA WAI 陳嘉慧 143 拳剛會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

7 14400061 TAM CHEUK YI 譚棹而 144 拳剛會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

8 14900055 WANG XUAN 王萱 149 全武舘 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

9 19900038 CHEUNG WING YI 張詠宜 199 正剛館 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

10 23700016 YEUNG KAI WING 楊佳穎 237 研心社 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別
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1 02300101 TAI HIU YING TIFFANY 戴曉瑩 023 全武舘 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別

2 13900071 LEE WING YI 李穎怡 139 森田會 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別

3 14400060 YUEN PUI LAAM 阮沛嵐 144 拳剛會 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別

4 23700014 WUT LOK YIU 屈樂瑤 237 研心社 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別
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1 02400541 CHAN WAI LAM 陳慧琳 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

2 02400589 WOO YUEN KEI 胡婉棋 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

3 02400590 TSUI SZE MAN 徐思敏 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

4 02400610 NGAI CHING YUNG 魏靖蓉 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

5 02400614 CHAN HOI YAN 陳凱欣 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

6 08600177 SHRESTH SHREESHA 陳史維 086 東道會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

7 08600200 LAM TSZ YING 林芷瑩 086 東道會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

8 09900068 HO LAI WING 何麗穎 099 拳友館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

9 09900069 TSUI TSZ YAN 徐梓欣 099 拳友館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

10 10300205 WEI SIU MEI BERIC 韋少薇 103 糸東協會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

11 20200029 WONG YAN SUET 黃恩雪 202 柳心會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

12 20500023 KAM KI WAI 甘騏瑋 205 剛柔會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

13 20500024 CHEUNG XIN FU 張欣宓 205 剛柔會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

14 21900021 KWOK SZE HANG 郭思行 219 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

15 23700008 WONG LOK CHING 黃洛澄 237 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

16 23700009 NG SZE NGAI 吳思毅 237 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

17 23700019 LAM HIU YAU 林曉佑 237 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

18 23700021 LAU HIU TUNG 劉曉彤 237 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

19 23700027 AU MING YAN 區鳴茵 237 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

20 23700034 GUL FOUZIA 古方娜 237 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形
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1 02400589 WOO YUEN KEI 胡婉棋 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

2 05600384 CHAN LAM LAM 陳琳琳 056 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

3 05600386 SAUNG HNIN PHYU 蔣宏洋 056 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

4 09900069 TSUI TSZ YAN 徐梓欣 099 拳友館 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

5 12400048 WONG WING YU 黃詠榆 124 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

6 14900043 LEE SZE YIN 李斯妍 149 全武舘 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

7 20500023 KAM KI WAI 甘騏瑋 205 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

8 20500024 CHEUNG XIN FU 張欣宓 205 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

9 23400018 KWOK WAI JACQUELINE 郭蔚 234 榮心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

10 23700021 LAU HIU TUNG 劉曉彤 237 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

11 23700026 WU YUYI 吳玉怡 237 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

12 23700032 LAM TIN WING CANDICE 林天詠 237 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別
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綠帶組(4-6級)女子組手55公斤以下 (12人)
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1 02400590 TSUI SZE MAN 徐思敏 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

2 02400610 NGAI CHING YUNG 魏靖蓉 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

3 05600385 LOK YUNG 樂融 056 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

4 08600200 LAM TSZ YING 林芷瑩 086 東道會 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

5 09400210 CHOI MING YI 蔡明怡 094 柳心會 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

6 10300206 LEUNG SUET PING 梁雪屏 103 糸東協會 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

7 23400012 HER KA YI 何嘉怡 234 榮心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

8 23700028 LEE YAT KWAN HILLARY 李日君 237 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

9 23700031 KWAN PO YAN 關寶恩 237 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

10 23700036 CHAN PO LING 陳寶玲 237 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別
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